
Bus atliekamas Klaipėdos g. esančios automobilių stovėjimo aikštelės
kapitalinis remontas

Balandžio 22 d., į Klaipėdos g. 79A, B, C esančią automobilių stovėjimo aikštelę
įžengs statybininkai – prasidės šios aikštelės kapitalinio remonto darbai.
Atkreipiame šalia gyvenančiųjų bei dirbančiųjų dėmesį, kad nuo pirmadienio
aikštelė bus aptverta ir čia nebebus galima statyti automobilių.

„Suprantame, kad įvairūs remonto darbai sukelia laikinų nepatogumų, todėl prašome
gyventojų, šalia aikštelės veiklą vykdančių verslo atstovų supratingumo. Tikimės, kad
sutvarkyta infrastruktūra atsvers visus laikinus nepatogumus“, – sako Panevėžio miesto
savivaldybės administracijos direktorius Tomas Jukna.

1266 kv. m plotą užimanti aikštelė bus atnaujinama iš pagrindų – paklota asfalto danga,
naujomis pakeistos šaligatvių trinkelės, kuriose bus įrengta neregių ir silpnaregių vedimo
sistema. Taip pat bus pakeisti lietaus nuotekų, apšvietimo tinklai, sutvarkyta teritorija,
įrengtos eismo saugumo priemonės. Sutvarkius aikštelę atsiras 50 automobilių stovėjimo
vietų.

Klaipėdos g. 79A, B, C esančios automobilių stovėjimo aikštelės kapitalinio remonto darbus
atliks viešųjų pirkimų konkursą laimėjusi JK „Ranga“. Aikštelę atnaujinti planuojama atlikti
iki vasaros pabaigos. Numatytiems darbams atlikti iš biudžeto skirta daugiau 170 tūkst. Eur.


